Trasparenza sui contributi pubblici

Soggetto ricevente

XENA Centro scambi e dinamiche interculturali

CF: 92091670288

Data

15/12/2022
2211212022
11/10/2022
18/11/2022
16/05/2022
06/04/2022
19/04/2022
21/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
27/01/2022

Soggetto erogante

Agenzia Nazionale Giovani
Agenzia Nazionale Giovani
Agenzia Nazionale Giovani
Istituito Einaudi-Gramsci
Comune di Padova
Agenzia Nazionale Giovani
Comune di Padova

INAPP

Comune di Padova
Comune di Padova

Comune di Padova

C.F.

97474140585
97474140585
97474140585
92236790280
00644060287
97474140585
00644060287
80111170587
00644060287
00644060287
00644060287

Causale: progetto

Intercultural learning and mobility... XVIl+
Gestione generale associazione

ESC 22 -R1

SIMPLE

Free Market un mercato solidale e senza denaro
ESC21-R1

Arcella parchi sani in un quartiere sano

SIMPLE

Padova citta policentrica 2

Padova citta policentrica 2

Arcella parchi sani in un quartiere sano

rendicontazione finale
donazioni ricevute

acconti entranti

donazioni ricevute
rendicontazione finale
acconti entranti
rendicontazione finale
acconti entranti
rendicontazione intermedia
rendicontazione di bilancio

rendicontazione finale

Causale:conto

Importo

4.799,40
96,90
134.252,00
450,00
5.000,00
106.848,00
2.771,60
67.084,80
5.150,00
6.100,00
2.771,60

XENA Centro scambi e dinamiche interculturali

Paginaldil



