## Trasparenza sui contributi pubblici

Soggetto ricevente XENA Centro scambi e dinamiche interculturali CF: 92091670288

Data	Soggetto erogante	C. F.	Causale: progetto	Causale:conto	Importo
15/12/2022	Agenzia Nazionale Giovani	97474140585	Intercultural learning and mobility XVII+	rendicontazione finale	4.799,40
22/12/2022	Agenzia Nazionale Giovani	97474140585	Gestione generale associazione	donazioni ricevute	96,90
11/10/2022	Agenzia Nazionale Giovani	97474140585	ESC 22 - R1	acconti entranti	134.252,00
18/11/2022	Istituito Einaudi-Gramsci	92236790280	SIMPLE	donazioni ricevute	450,00
16/05/2022	Comune di Padova	00644060287	Free Market un mercato solidale e senza denaro	rendicontazione finale	5.000,00
06/04/2022	Agenzia Nazionale Giovani	97474140585	ESC 21 - R1	acconti entranti	106.848,00
19/04/2022	Comune di Padova	00644060287	Arcella parchi sani in un quartiere sano	rendicontazione finale	2.771,60
21/02/2022	INAPP	80111170587	SIMPLE	acconti entranti	67.084,80
25/02/2022	Comune di Padova	00644060287	Padova città policentrica 2	rendicontazione intermedia	5.150,00
25/02/2022	Comune di Padova	00644060287	Padova città policentrica 2	rendicontazione di bilancio	6.100,00
27/01/2022	Comune di Padova	00644060287	Arcella parchi sani in un quartiere sano	rendicontazione finale	2.771,60